1

关于公布 2024年临沂市理工学校公开招聘教
师进入考察体检范围人员名单的通知

按照《2024 年临沂市理工学校公开招聘教师简章》规定，

根据考试总成绩排名，分用人单位和岗位，按 1:1的比例依次等

额确定考察体检人选。如用人单位同一个招聘岗位出现应聘人员

考试总成绩相同，则按笔试（考核）成绩由高分到低分依次确定

考察体检人选；笔试（考核）、面试成绩都相同的，通过加试的

办法确定考察体检人选。拟确定为考察体检人选的面试成绩不得

低于 60分。现将 2024年临沂市理工学校公开招聘教师进入考察

体检范围人员名单予以公布。

附件：2024 年临沂市理工学校公开招聘教师进入考察体检

范围人员名单

临沂市理工学校

2024 年 7 月 24 日

2

2024年临沂市理工学校公开招聘教师

进入考察体检范围人员名单
序号 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

1 临沂市理工学校 中职语文教师 邱雨 04898

2 临沂市理工学校 中职语文教师 沙瑞金 05031

3 临沂市理工学校 中职语文教师 李欣雅 00078

4 临沂市理工学校 中职语文教师 卜令敏 03758

5 临沂市理工学校 中职数学教师 徐倩 07701

6 临沂市理工学校 中职数学教师 杨夏威 03354

7 临沂市理工学校 中职数学教师 许力 04838

8 临沂市理工学校 中职数学教师 袁泽 05748

9 临沂市理工学校 中职数学教师 徐艳 02736

10 临沂市理工学校 中职英语教师 徐慧 08255

11 临沂市理工学校 中职英语教师 刘倩倩 05464

12 临沂市理工学校 中职英语教师 张辰辰 04242

13 临沂市理工学校 中职英语教师 孟弟 06719

14 临沂市理工学校 中职英语教师 周丽群 05388

15 临沂市理工学校 中职思政教师 王仲昊 05861

16 临沂市理工学校 中职思政教师 郭林戌 03041

17 临沂市理工学校 中职体育教师 马启远 07222

18 临沂市理工学校 中职体育教师 王翔 01266

19 临沂市理工学校 中职体育教师 王明波 06360

20 临沂市理工学校 中职体育教师 周元琪 08322

21 临沂市理工学校 中职物理教师 潘云杰 05043

22 临沂市理工学校 幼儿园教师 宋美玲 03516

23 临沂市理工学校 幼儿园教师 宋辉 04834

3

序号 报考部门 报考职位 姓名 报名序号

24 临沂市理工学校 中职机电专业教师 索宝虎 01322

25 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 肖连秋 00823

26 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 张恒 07237

27 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 麻庆红 07909

28 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 张武通 08513

29 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 马俪 05069

30 临沂市理工学校 中职康复专业教师 袁英洁 08373

31 临沂市理工学校 中职护理专业教师 周婷 00002

32 临沂市理工学校
产品数字化设计与开发技能大赛

辅导岗位
赵守利 00284

33 临沂市理工学校 烹饪大赛辅导岗位 李钰 00481

34 临沂市理工学校 烹饪大赛辅导岗位 郝永超 00553

35 临沂市理工学校 焊接大赛辅导岗位 沈航弛 00395

36 临沂市理工学校 模具大赛辅导岗位 刘兆栋 00259

37 临沂市理工学校 酒店服务大赛辅导岗位 王欣 00033